
 

HAR DU LYST TIL Å DELTA PÅ RYLA –
ET SEMINAR OM LEDELSE FOR UNGDOM? 

SEMINAR OM LEDELSE
RYLA (Rotary Youth Leadership Award  er et Rotary-program for ungdom, et seminar om ledelse og 
samspill mellom mennesker.  Målgruppen er unge mennesker som ønsker å vite mer om disse 
spennende temaene. Målsettingen er å gi deltakerne impulser og ideer til godt lederskap innen 
organisasjonsliv, næringsliv og forvaltning. Seminaret vil ha en praktisk innfallsvinkel, der 
foredragsholderne også bruker eksempler basert på egne erfaringer. Samtidig gis det muligheter for 
å bli kjent med andre med interesse og kunnskap om ledelse, utveksle erfaringer og bygge gode 
nettverk. RYLA gjennomføres som et helgeseminar hvor deltakerne bor sammen og er sammen om 
både faglige og sosiale aktiviteter. Den faglige siden omfatter som regel foredrag, diskusjoner og 
gruppearbeid, hvor en tar opp aktuelle og spennende problemstillinger en møter som leder og i 
samarbeid med andre mennesker. Tilbakemeldingene vi har fra tidligere deltakere er meget gode. 

HVEM KAN DELTA PÅ RYLA 
RYLA er for deg mellom 18 og 30 år, og som har interesse av å lære mer om ledelse. Deltakerne kan 
allerede være ledere, ha ambisjoner om å bli leder eller bare være nysgjerrig på temaet. Du kan være
i jobb, studere eller være engasjert på annen måte. RYLA er også midt i blinken for unge som ønsker 
å starte egen virksomhet eller for de som ønsker å delta aktivt i organisasjonslivet. Med erfaring fra 
RYLA vil ungdom forberedes til fremtidige lederposisjoner og til å ta seg ansvar for egen og andres 
hverdager. 

HVOR OG NÅR
Årets RYLA holdes på Honne hotell & Konferansesenter på Biri fra fredag 1. mars kl 0900 til søndag 3. 
mars kl 1300. Detaljert program kommer.  

Vinger rotaryklubb betaler for kurs og opphold for én deltaker. Blir det mange som melder seg blir 
det loddtrekning. Det er også en mulighet for at Vinger rotaryklubb kan melde deg på dersom 
bedriften du jobber i er villig til å sponse deltakelsen.

Har du lyst til å bli med på dette, ta kontakt med Vinger rotaryklubb v/ Hilde 
Nygaard.  Kontaktinfo:hildnyg@gmail.com eller 99 79 08 03.

Frist for å melde interesse – 22. januar 2024     
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